AME170807963

Vendedor Vía de embarque

Avigrupo Mexico SA de CV

Orden de compra

Cliente

Condiciones

Contado

26/feb./2022 18:56:15

Pachuca de Soto, Hidalgo CP: 42080

Boluevard Nuevo Hidalgo 202-C

Puerta de Hierro

306.90

49.10

Subtotal

Iva

(Trescientos cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.)

356.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Pago en una sola exhibición

Forma de pago: Tarjeta de crédito

CFDI 3.3

Uso del CFDI: Gastos en general